

LDE HOLDING 6 ApS under frivillig likvidation

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2016

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LDE HOLDING 6 ApS under frivillig likvidation
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 28968205
Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Likvidator Jakob Vestergaard
Jensen

Revisor ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark

CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at foretage, forvalte og afhænde investeringer i virksomheder gennem kapitalindsud, ansvarligt lån og lignende.

LDE Holding 6 under frivillig likvidation, har via det tidligere datterselskab Equity Datterholding 6 ApS (DACO) ejet aktier i Dacore A/S. I slutningen af september 2014 overdrog datterselskabet aktierne i Dacore A/S til en køber for 1 DKK samtidigt med, at et rekonstruktionens forslag blev vedtaget med henblik på at køber kunne fortsætte driften. Equity Datterholding 6 ApS (DACO) er opløst ved frivillig likvidation den 16. maj 2016.

Den 25. september 2014 blev det i forbindelse med afholdelse af ekstraordinær generalforsamling besluttet, at LDE Holding 6 ApS trådte i frivillig likvidation med henblik på afvikling via likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 113 DKK for året. Resultatet har efter likvidators opfattelse været tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Pr. 31. august 2016 er selskabets egenkapital negativ og udgør -46.049 t.DKK. Inden likvidationen af LDE Holding 6 ApS under frivillig likvidation afsluttes vil selskabets ejer LD Equity 2 K/S konvertere sit tilgodehavende i selskabet, hvorefter egenkapitalen er positiv. Herefter kan selskabet likvideres som solvent.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-95	-750
Resultat af ordinær primær drift		-95	-750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	0	-15.292
Øvrige finansielle omkostninger	2	-18	-909.180
Ordinært resultat før skat		-113	-925.222
Årets resultat		-113	-925.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113	-925.222
I alt		-113	-925.222

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.452	10.350
Tilgodehavender i alt		1.452	10.350
Likvide beholdninger		8.785	0
Omsætningsaktiver i alt		10.237	10.350
Aktiver i alt		10.237	10.350

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	155.000	155.000
Overført resultat		-46.204.311	-46.204.198
Egenkapital i alt	5	-46.049.311	-46.049.198
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.059.548	46.059.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.059.548	46.059.548
Gældsforpligtelser i alt		46.059.548	46.059.548
Passiver i alt		10.237	10.350

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nedskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder	0	15.292
	<u>0</u>	<u>15.292</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter til tilknyttede virksomheder	0	909.179
Andre renteomkostninger	18	1
	<u>18</u>	<u>909.180</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfattede 100% af anparterne i Equity Datterholding 6 ApS (DACO), som blev opløst ved likvidation den 16. maj 2016.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.550 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.09.11	145.000
Tilgang 13.09.12, kapitaludvidelse	10.000
Anpartskapital ultimo	<u>155.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	155.000	-46.204.198	-46.049.198
Årets resultat	0	-113	-113
Egenkapital ultimo	155.000	-46.204.311	-46.049.311

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 31. august 2016. Selskabets kreditor og anpartshaver forventes i 2017 inden likvidationen afsluttes at reetablerer selskabets kapital.

6. Oplysning om ejerskab

LD Equity 2 K/S, København ejer 100% af aktierne i LDE Holding 6 ApS under frivillig likvidation. Der udarbejdes ikke koncernregnskab for LD Equity 2 K/S.